SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 03 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 03/6/2024 đến 09/6/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(03/6)

K12 tiếp tục ôn thi theo TKB.

Dọn dẹp bàn ghế vào các phòng học K12.

Hội đồng chấm thi tuyển sinh 10.

Cô Thùy Phương học lớp TCLLCT đến hết tuần.

GV, HS K12

Theo QĐ

C. Phương

Thứ Ba

(04/6)

Hội đồng chấm thi tuyển sinh 10.

HT Kha Vĩnh Huy dự họp về công tác chuẩn bị thi tốt

nghiệp THPT tại UBND thành phố Sóc Trăng lúc 14g00

(theo Giấy mời số 359/GM-PGDĐT ngày 31/5/2024).

CBQL, GV hoàn thành tự đánh giá trên hệ thống TEMIS.

Theo QĐ

T.Huy

Thứ Tư

(05/6)

Hoàn thành việc tự chấm điểm trường để chấm chéo trong

khối thi đua 16.

T.Huy

Thứ Năm

(06/6)

Hội đồng chấm thi gửi đĩa CD1 chứa điểm thi về Phòng

Khảo thí và QLCLGD.

Hội đồng chấm thi

Thứ Sáu

(07/6)

Công bố điểm thi tuyển sinh lớp 10. Theo hướng dẫn tuyển

sinh lớp 10

Thứ Bảy

(08/6)

Chủ nhật

(09/6)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:

- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy